
UCHWAŁA NR XIX/136/2025  
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych  (Dz. U. z 2024 r.  poz. 320) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Łodygowice wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej: 

- ul. Stefana Batorego w miejscowości Łodygowice 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowych  przystanków komunikacyjnych obowiązujących w obie strony 
oznaczono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: F4AD4E48-8B9D-4064-B675-324B20D6AE9D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XIX/136/2025 

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: F4AD4E48-8B9D-4064-B675-324B20D6AE9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/136/2025  RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


